САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

«АССОЦИАЦИЯ ПРОЕКТИРОВЩИКОВ ПРОФЕССИОНАЛОВ»

(СРО НП «АПП»)

___________________________________________

г. Москва

25 сентября 2014 г.  № 43-2014

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания правления

от 25.09.2014 № 26-2014

Дата проведения заседания: 25 сентября 2014 г.

Кворум имеется, заседание правомочно принимать решения.

По вопросу № 2 повестки дня «О продлении срока действия дисциплинарного

воздействия в виде приостановления действия свидетельства»

РЕШИЛИ: Продлить срок действия меры дисциплинарного воздействия в виде

приостановления действия свидетельства от 28 марта 2011 года № 0038.01-2011-7728762825-

П-163 о допуске к определенным видам работ, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, выданное Обществу с ограниченной ответственностью

«Строительная Компания «ГРАН-БИЛДИНГ» (ИНН 7728762825) на 60 календарных дней с 26

сентября 2014 года в связи с обращением (просьба) генерального директора ООО

«Строительная Компания «ГРАН-БИЛДИНГ» (вх. №4-12/50 от 25.09.2014).

Председатель заседания М.В. Москвитин

Секретарь заседания Т.Н. Ванифатьева

ВЕРНО:

Исполнительный директор Е.С. Иноземцева